ESTADO DE SANTA CATARINA - MUNICÍPIO DE PALMEIRA
CMDCA - COMISSÃO ELEITORAL

EDITAL/RESOLUÇÃO nº 05/2014

CONVOCA ELEIÇÕES PARA

CONSELHEIROS TUTELARES

RENATA CRISTINA LEHMANN COSTA , Presidente do CMDCA/PALMEIRA, por meio da
Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital, que
comunica o que segue:

1. Tendo em vista que não foram impetrados recursos relativo a apuração de votos ocorrido em
18/12/2014, proclama-se o resultado da eleição, tendo como candidata eleita a Sr.ª Rosângela
Ribeiro Batista Pereira Muniz, cuja divulgação do resultado, encontra-se publicado no Painel
de Publicações Oficiais da Prefeitura Municipal e no site  www.palmeira.sc.gov.br.

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE PALMEIRA, 19 DE

DEZEMBRO DE 2014.

RENATA CRISTINA LEHMANN COSTA

PRESIDENTE DO CMDCA/PALMEIRA